
Universidad Nacional de Salta 

RO' 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 2 de Diciembre de 2008 

1011/08 

Expte. N° 14.213/08 

VISTO: 

Que por Resolución N° 634-HCD-08 se autoriza el dictado del Curso de 
Postgrado denominado Actinomycetes y su aplicación en procesos de 
biorremediación, desarrollado del 1 al 5 de Septiembre de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Nota N° 2108/08, la Dra. Verónica Rajal eleva el informe sobre el 
dictado del curso, con la nómina de las personas que lo aprobaron ó que asistieron al 
mismo; 

Que el Departamento Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de la Facultad emite 
informe de las personas que realizaron el pago de los aranceles fijados al curso; 

Que corresponde se extiendan certificados de aprobación únicamente a los 
cursantes que realizaron la evaluación final; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 349/08 
aconseja hacer lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

• EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XVI sesión ordinaria del 5 de Noviembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el curso de Postgrado arancelado ACTINOMYCETES Y SU 
APLICACIÓN EN PROCESOS DE BIORREMEDIACIÓN, dictado entre el 1° y el 
5 de Septiembre de acuerdo al siguiente detalle: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

NOMBRES Y APELLIDOS 	 DNI N° 

1.-  María Silvia ALONSO 12.007.558 
2.-  Guido Hernán BONNOT 28.661.874 
3.-  Mercedes Cecilia CRUZ 29.164.576 
4.-  José Sebastián DAVILA COSTA 27.843.194 



Dra. MARIA ALEJANDRA 	
TUZZ1 

SECRETARIA 
FACULTAD DE INGENIERIA 

Ing,JUri 	, 
DECANO 

FACULTAD DE INCIliNIERIA 

ralra Universidad Nacionat de Salta 

11912' 
  FACULTAD D 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 42553511 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

- 2 - 

1011/08 

Expte. N° 14.213/08 

5.-  Voyko FLORES ROCHA 92.706.651 
6.-  Dolores GUTIERREZ CACCIABUE 29.737.820 
7.-  Noemí PEREZ DIATTO 17.107.477 
8.-  Hugo Ramiro POMA 26.701.455 

e 	CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

(Acorde al Art. 11 de Res. N° 445-CS-99 - Reglamento de Cursos de Postgrado) 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° 

1.-  Edith María ANDREANI 17.354.877 
2.-  Ana Lucía AVILA 29.737.593 
3.-  Noemí del Carmen CASTILLO 24.348.926 
4.-  Lucio Eduardo CHOQUE ALDANA 30.725.270 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dra. 
Verónica RAJAL y por su intermedio a la Dra. María Julia AMOROSO y siga por la 
Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón 
y demás efectos. 
MV/sia 

1 


	Page 1
	Page 2

